

Әдемі кірпіш коттеждер: арманыңыздағы үй салуға арналған ең жақсы идеялардың суреттері

Мазмұны

- Бір қабатты коттеждер: үлкен аудандар үшін стильді идеялар
- Екі қабатты коттеждер: жоғары көтерілу
- Гаражы бар коттеждер: құрылысқа практикалық тәсіл
- Бассейні бар коттеждер: демалу және демалу үшін
- Шатырлы коттеждер: үнемді жайлылық
- Террасасы бар коттеждер: шуақты күндер үшін және тек ғана емес
- Ондулин шатыры бар коттеждер: үнемді және тиімді шешім



Фотогалереяда әртүрлі стильде жасалған заманауи кірпіш коттеждердің суреттері таңдалған. Қасбеттерді безендірудің әдемі идеяларының арасында Сіздің арманыңыздағы үйдің дизайны сөзсіз кездеседі!

Бір қабатты коттеждер: үлкен аудандар үшін стильді идеялар

Бір қабатты қала сыртындағы үйлер қоршаған ландшафтқа үйлесімді үйлеседі және тым биік қабырғалармен көркем көріністерді бұзбайды. Дизайн кез-келген болуы мүмкін: ертегі үйінің стилизациясынан бастап заманауи стильдегі кең үйге дейін.



Көп түсті кірпіштен жасалған зімбір үйі



Ыстық күндегі көлеңкелі салқындық

Екі қабатты коттедждер: жоғары көтерілу

Екінші қабаттың құрылысы учаскенің пайдалы аумағын үнемдеп қана қоймайды, сонымен қатар саяжай үйін салу шығындарын азайтады. Кең коттедждер көбінесе кіріктірілген гараждармен, ашық террастармен немесе талғампаз балкондармен толықтырылады.



Жазғы кештерге арналған үлкен террасалар



Үлкен отбасы үшін ықшам үй

Гаражы бар коттедждер: құрылысқа практикалық тәсіл

Үйдің қасбетіне жақсы интеграцияланған Гараж коттедждің көрінісін мүлдем бұзбайды. Шағын шешімдерді ұнататындарға жеке тұрақ алаңы бар идея ұнайды.



Мәртебелі автокөлікке арналған кең гараж

Бассейні бар коттедждер: демалу және демалу үшін

Үйдің сыртында орналасқан Бассейн оның түрлерінің сипаттамаларын бірнеше рет жақсартады, бірақ үнемі күтімді қажет етеді. Жабық су қоймалары бар жобалар анағұрлым практикалық - мұндай бассейндерді жылдың кез келген уақытында пайдалануға болады.



Террасадағы жабық бассейн

Шатырлы коттедждер: үнемді жайлылық

Шатырлы едені бар Идея өзектілігін жоғалтпайды. Қондырмада сіз жатын бөлмені, Оқу бөлмесін немесе кітапхананы жабдықтай аласыз.



Кеңістікті барынша тиімді пайдалану

Террасасы бар коттеждер: шуақты күндер үшін және тек ғана емес

Терраса қала сыртындағы үйге ерекше жайлылық береді және әдемі көріністерді тамашалауға мүмкіндік береді. Коттеждерді жобалау кезінде климаттың ерекшеліктерін ескеру қажет: Ашық опциялар маусымдық өмір сүретін ғимараттар үшін жарамды, жылтыратылған террастарды жыл бойы пайдалануға болады.



Кірпіш террасасы-аула



Виктория стиліндегі жылтыратылған террасалар

Ондулин шатыры бар коттеждер: үнемді және тиімді шешім

Ондулин мен Ондувилла шатырлары қазіргі заманғы коттедждердің көптеген жобаларында кездеседі. Материал әртүрлі стильдермен жақсы үйлеседі және орнату процесін жылдамдатуға мүмкіндік береді.

Ондулин шатырын шатыршылар мен арнайы құралдарды жалдаусыз орнату өте оңай. Дүкеннен сатып алынған Ондулинді алып, құрылыс объектісіне әкелу үшін қарапайым жеңіл машина жеткілікті. Ондулин жаңбырда шу шығармайды, қызбайды, конденсация жасамайды, тот баспайды, құлап кетпейді және ағып кетпейді. 20 жылға дейін ағып кету кепілдігі бар шынымен жайлы шатыр.



Шатырмен жабылған Ондувилла